Российская Федерация

Республика Хакасия

Бейский район

Администрация Куйбышевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 мая 2016 года
с. Куйбышево                                              № 65
Об отмене постановления от
03.12.2015 года № 139
«Об утверждении Положения  о порядке

применения взысканий за несоблюдение

ограничений и запретов, требований о

предотвращении или об урегулировании

конфликта интересов муниципальных

служащих»
В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление от 03.12.2015 года № 139 «Об утверждении Положения о порядке применения взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов муниципальных служащих» отменить.
Глава

Куйбышевского сельсовета                                                               Е.И. Капсаргин